МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2021 	                                                                                             № 20

пгт Нагорск

Об определении мест разбора воды

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  для обеспечения населения водой из-за отсутствия централизованного водоснабжения, вызванного аварийными ситуациями на водопроводных сетях или прекращением водоснабжения в связи с ремонтными работами АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места разбора воды для населения по следующим пунктам водоснабжения:
1.1. Пгт Нагорск, ул. Школьная, 2 (котельная);
1.2. Пгт Нагорск, ул. Советская, 89 (котельная);
1.3. Пгт Нагорск, ул. Советская, 151 (котельная);
1.4. Пгт Нагорск, ул. Советская, 169 (котельная);
1.5. Пгт Нагорск, ул. Леушина, 21 (котельная);
1.6. Пгт Нагорск, ул. Труда, 13 (котельная).

2. Рекомендовать ООО «НКС» оказывать  содействие при раздаче  воды в пунктах разбора и осуществлять контроль при  обеспечении граждан водой.
3.Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области, разместить на официальном сайте.

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Нагорского городского поселения                   		         С.Ю. Ларионов

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации
Нагорского городского поселения                                             Л.Н. Кашина

Разослать: Прокуратура Нагорского района, администрация района ГО и ЧС, ООО «НКС»